" 3 

In dei nomine actio secunda 

In nomine domini et dominatoris Iesu Christi ueri dei nostri 

imperio piissimorum et amicorum Christi dominorum nostrorum Constantini et 
Hirenae deo coronatae matris eius anno octauo consulatus eorum, sexto kalendas 

5 Octimbrias indictione undecima 
conueniente sancta et uniuersali synodo quae per diuinam gratiam et piam sanctio- PL 129,235 

nem eorundem deo confirmatorum imperatorum congregata est in Nicensium clara 
metropoli Bithyniensium prouinciae 
id est Petro reuerentissimo <archi>presbytero sanctissimae Romanae ecclesiae sancti 

10 apostoli Petri et Petro reuerentissimo presbytero monacho et abbate uenerabilis 
monasterii sancti Sabae Romae siti retinentibus locum apostolicae sedis almi et 
beatissimi archiepiscopi senioris Romae Hadriani 

et Tarasio almo et sanctissimo archiepiscopo magni nominis Constantinopoleos no-
uae Romae 
et Iohanne ac Thoma reuerentissimis presbyteris monachis et uicariis apostolicarum 
sedium orientalis dioeceseos 
sedentibusque ante sacratissimum ambonem templi sanctissimae magnae ecclesiae 
quae cognominatur Sophia 
praesentibus et auscultantibus gloriosissimis et magnificentissimis principibus id 
est Petrona famosissimo exconsule patricio et comité deo conseruandi imperialis ob-
sequii et Iohanne imperiali ostiario et logotheta militaris logothesii 

et omni sancta synodo secundum ordinem in prima actione signatum 
praesentibus etiam et deo amabilibus archimandritis et egumenis atque omni mona-
chica plenitudine 

25 propositis sanctis et intemeratis dei euangeliis 

Nicephorus deo amabilis diaconus et chartophylax uenerabilis patriarchìi dixit: 
Regius homo prae foribus huius uenerabilis templi stat, ducens secum episcopum 
Neocaesariae. 

Tarasius sanctissimus patriarcha dixit: Ingrediantur. 

30 Clarissimus regius mandator ingressus dixit: Missus sum a dominis nostris bonis, 

20 

La.-Co. < 

Rom. 405 

Ha. 78 

Ρ V E 

ι In - secunda] Secunda actio ed. Rom. | capitulum primum add. Ρ in marg. sup. cap(itulum) I ante In add. VE 
3 et amicorum Christi om. V " (add. V ' in fine et initio linearum) E 4 Hyrenae V Irenae ed. Rom. '' | octauo om. V , 
octauo post eorum ed. Rom. * 5 Octobrias E edd. 7 Nicaensium Ρ 8 Bytiniensium Ρ Bythinensium V E , corr. 
ed. Rom. 9 archipresbytero scripsi coli. p. 19,10 etc., cf. gr.: primo presbytero ed. Rom. * 10 presbytero + et 
ed.Rom."' 14 Romae] „g. ad. Et Episcopis qui cum eis erant" ed.Rom.ms ex gr. Τ i6 sedium orientalis + sedium V 
Eac(eras.) | dioceseos V E 18 que Ρ V 19 presentibus Ρ 23-24 plenitudine monachica ed.Rom.' ex F 26 ait Ρ 
27 II (sc. capitulum) ante Regius add. V,mß E, cf. gr. H | uenerabili Ρ